校研通〔2019〕42 号

关于公布优秀研究生指导教师名单的通知

各研究生培养单位：

根据《关于开展硕士研究生导师考核工作的通知》（校研通

〔2019〕33 号）工作安排，相关研究生培养单位对中国语言文学、

化学工程与技术、信息与通信工程、艺术硕士（音乐、艺术设计）、

教育硕士（教育管理、学科教学·思政、学科教学·语文、学科教学·数

学、学科教学·物理、学科教学·化学、学科教学·英语、学科教学·体

育）等学科专业（领域）的 2016 年级部分硕士研究生导师进行了考

核。经各培养单位学位评定分委员会评议、研究生院审核，同意

张丽等 14 位指导教师考核结果为“优秀”，其余为“称职”。

现将“优秀研究生指导教师”名单公布如下：

张 丽 刘 靖 郭龙源 刘长旭 万长林 洪 琪

陈建军 陈其胜 彭柏林 周四丁 江五元 刘喜斌

刘庆元 赵中宝

研究生院

2019 年 9 月 2 日